
MIVARDI | 1

PříRučkA užIVAtele

Přístřešek Base Station



2 | MIVARDI

Přístřešek Mivardi Base Station
Multifunkční přístřešek pro pohodlný pobyt u  vody. Jeho 
konstrukce umožňuje velmi rychlé sestavení a složení. Masivní 
konstrukce z  19 mm trubek, zatloukací kolíky a  přídavné 
kotvící šňůry zajišťují dokonalou stabilitu. Konstrukce přístřešku 
umožňuje mnoho variant nastavení a otevření dveřních panelů, 
bočních i předních oken. Pevný kšilt chrání prostor předních 

dveří před deštěm. Podlaha je uchycena k  plášti přístřešku 
pomocí dvou dlouhých a robustních zipů. Přístřešek je ideální 
jako společenská místnost, kuchyň, jídelna, velký sklad nebo 
velmi prostorný bivak. Je uzpůsoben k pohodlnému rozložení 
dvou velkých lehátek a díky své výšce umožňuje neomezený 
pohyb dospělých osob v celém vnitřním prostoru. Jeho neza‑
nedbatelnou výhodou je mimořádně nízká přepravní hmotnost 
a kompaktní transportní rozměry.

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za zakoupení přístřešku zn. Mivardi. V tomto krátkém návodu Vám poskytneme základní a nezbytné informace 
pro jejich údržbu. V návodu taktéž naleznete informace, jak se správně starat o bivak a co dělat, pokud se s bivakem něco stane. 
Tyto informace Vám pomohou prodloužit životnost zakoupeného produktu, ale také poslouží k zvýšení Vaší osobní bezpečnosti.

Parametry

typ Počet osob Rozměr transp. rozměr Hmotnost Vodní sloupec

M ‑SHEBS 2 225 x 225 x 185 cm 130 x 20 cm 12 kg 8 000 mm



MIVARDI | 3

DůležIté
uPozoRnění!

Do přístřešku nebo jeho blízkosti 
nikdy neumísťujte kamínka nebo 
jakékoli jiné zdroje ohně.

V  přístřešku nikdy nepoužívejte 
k  vaření nebo svícení kamínka 
nebo jiné zdroje tepla, abyste 

předešli usmrcení zadušením nebo vážným 
zraněním při požáru.

V  přístřešku a  ani jeho blízkosti 
nikdy nepoužívejte produkty na 
principu spalování (kamínka, 
světla, topení  atd.). Použití 

těchto výrobků může způsobit nebez-
pečnou akumulaci zplodin spalování jako 
např. bezbarvého a bez zápachového oxidu 
uhelnatého a  tím přivodit vážná zranění 
nebo i smrt.

Materiál použitý k  výrobě 
přístřešku není ohnivzdorný 
a  při kontaktu s  otevřeným 

ohněm nebo jiným zdrojem tepla může být 
poškozen.

Postavení přístřešku:

Před prvním použitím bivaku u vody Vám doporučujeme překontrolovat úplnost všech dílů ještě doma.

1. Vybalte přístřešek z transportního obalu a položte ho na zem.
2. Složený přístřešek rozbalte a v první řadě rozepněte zipy na předních i zadních dveřích (eliminuje se tím tak tlak na 

spoje žeber při skládání i rozkládání žeber). Ještě na zemi postupně spojte trubky konstrukce přední a  zadní části. 
U každého žebra spojte nejdříve horní část a rohy. Boční tyče prozatím nechte rozpojené, aby bylo možné umístit horní 
rozpěrnou tyč.

3. Připravte si rozpěrné tyče. Umístěte horní rozpěrnou tyč jako první a zafixujte ji pomocí plastových háčků. Poté přístřešek 
opatrně postavte – spojte boční tyče předního a zadního žebra. Nyní umístěte boční rozpěrné tyče a zafixujte plastovými 
poutky. Vyvarujte se stavění přístřešku v silném větru!

4. Přístřešek zafixujte přiloženými kolíky k zemi
5. Navlečte kšiltové žebro do kšiltu přístřešku a konce zasuňte do plastových držáků. Žebro zpevněte přiloženou krátkou 

rozpěrnou tyčí připojením k hornímu rámu přístřešku.
6. Vložte podlážku do přístřešku a upevněte ji pomocí zipů. Pozor! Zadní vchod má jiný rozměr než přední, proto je nutné 

umístit podlážku správným směrem. Pomocí poutek je možné podlážku v místě dveří položit na zem nebo zvednout 
a suchým zipem zafixovat ke vchodu.

7. Při balení přístřešku postupujte opačným způsobem, jako první však rozepněte zipy na předních i zadních dveřích.
8. Velký pozor věnujte rozpojení předního a  zadního žebra. Po odpojení rozpěrných tyčí a  kšiltu položte žebra 

na zem a  snižte tenzi jemným vytočením konstrukce směrem ven a  začněte rozpojovat od bočních tyčí. 
Vyvarujte se násilnému rozpojení – poškození při nesprávném balení není důvod pro reklamaci.



4 | MIVARDI

záRuční PoDMínky:

Výrobce poskytuje záruku vztahující se na vadu materiálu nebo chybné zpracování. V případě, že zakoupený výrobek 
byl řádně používán a ošetřován a i přesto na něm vznikne závada v důsledku chybného zpracování, výrobce zdarma 
provede opravu nebo výměnu výrobku. 

na vady vzniklé v důsledku:

•	 nehody
•	 neodpovídající péče
•	 nedbalosti
•	 plísní
•	 působením slunce
•	 přirozeným stárnutím materiálu
•	 působení přírodních živlů (oheň, pád stromů, větví, apod.)

nelze uplatňovat záruku.

obecné informace k údržbě:

•	 Vyhýbejte se balení nebo skladování vlhkého/mokrého a špinavého přístřešku. I když byly k výrobě použité ty nejlepší 
voděodolné materiály, jejich vystavení dlouhotrvající vlhkosti a následná hydrolýza můžou způsobit poškození voděo‑
dolné vrstvy a následně i ztrátu této důležité vlastnosti.

•	 Skladování vlhkého/mokrého přístřešku v teplejším prostředí po dobu delší než 24 hodin může způsobit vznik plísní a tím 
i vznik skvrn, nepříjemného zápachu, případně i předčasnou ztrátu voděodolné vlastnosti materiálu. Plíseň a poškození 
vzniklé vlhkostí nelze reklamovat!

•	 Po každém použití se snažte přístřešek co nejdříve očistit a vysušit. Doporučujeme skladovat mimo transportní obal.
•	 Zacházejte šetrně s trubkami konstrukce a napínacími trubkami. 90% poškození těchto trubek vzniká nešetrným zachá‑

zením při rozbalování nebo balení bivaku.
•	 Před vstupem do přístřešku používejte rohoži na očištění obuvi. Tato pomáhá udržovat vnitřek suchý a čistý a zabraňuje 

tím přílišnému opotřebení nebo poškození podlážky přístřešku.
•	 UV záření je jedním z  faktorů, které nejvíc poškozují váš přístřešek. Vystavení dlouhodobému působení UV záření 

a  vysokým teplotám může způsobit vyblednutí materiálu, ztrátě pevnosti a  případné roztržení. Škodu vzniklou výše 
uvedenými faktory nelze reklamovat!

•	 V případě, že váš přístřešek je zapotřebí vyčistit, postavte jej a k vyčistění použijte houbu a vlažnou vodu. Při hrubším 
znečištění lze použít i  hadici s  vodou. Nikdy nepoužívejte žádné čistící/mycí/prací nebo bělící prostředky a  taktéž 
vysavač, protože by mohlo dojít k poškození voděodolné vrstvy. Po vyčistění jej nechte důkladně vyschnout na vzduchu.

•	 Předcházejte znečištění zipů, protože toto může způsobit jejich předčasné opotřebení nebo poškození. V případě jejich 
znečištění vymyjte nečistoty menším proudem vody (např. hadicí). Šetrným zacházením se zipy prodloužíte jejich život‑
nost a správné fungování. Nikdy nepoužívejte hrubou sílu! V případě, že se při zapínání do táhla „zasekne“ okolní látka, 
přestaňte zapínat a pomalu se táhlem vracejte zpět, dokud se zaseknutá látka neuvolní.

•	 Materiál, použitý při výrobě Mivardi přístřešku, je extrémně odolný, nepromokavý a všechny švy jsou již při výrobě speci‑
álně zajištěny a podlepeny a není zapotřebí je dodatečně lepit.

•	 Při pobytu v přístřešku vždycky dbejte, aby vnitřní prostor byl důkladně odvětrán. Tímto lze částečně předejít vzniku 
nechtěné kondenzaci na stěnách přístřešku (kondenzovaná vlhkost má tendenci skapávat po poutkách nebo háčcích, 
které slouží k zavěšení věcí ke stropu, nejedná se však o protékání do přístřešku!) a případným zdravotním potížím.

Mivardi, s. r. o., Tlustého 2401/4,
193 00 Praha 9, Česká republika
Tel: 281 921 962
www.mivardi.cz

Pobočka, servis a sklad:
Mivardi, s. r. o., Třebovská 47, 789 85 Mohelnice
Česká republika, Tel. 583 431 886
e ‑mail: info@fish ‑pro.cz


